
Projekt rekonstrukce objektu FF UP, Třída Svobody 26, Olomouc
STAVEBNÍ PROGRAM

datum vydání: 17.3.2016

Podlaží Lokace Katedra/

úsek

Zkrácený název 

projektu

návrh/

stávající

podlaží katedra/

úsek

místnost počet 

osob

standard plocha [m2]

(návrh)

plocha [m2]

(dle FAMA)

poznámka Způsob financování Požadované přílohy (stavba)* Datum 

odevzdání

Zveřejnění 

výsledků

Počátek 

projektu

KAL Internacionalizace v rámci ESF 1PP KAL-inter ERDF doklady dle stavebního zákona, projektová dokumentace a rozpočet stavby, ostatní povolení nezbytná k realizaci projektu, 

harmonogram výběrových řízení

31.8.2016 březen 2017 duben/květen 

2017

návrh 1PP KAL aula 88 aula

FF UP 1PP FF UP FF UP

návrh 1PP FF UP kancelář 2 kancelář

návrh 1PP FF UP kancelář 2 kancelář

návrh 1PP FF UP WC+sprcha WC

návrh 1PP FF UP odpadové hospodářství odpadové hospodářství

návrh 1PP FF UP sklad sklad

návrh 1PP FF UP sklad sklad

návrh 1PP FF UP sklad sklad

návrh 1PP FF UP sklad sklad

návrh 1PP FF UP sklad sklad

návrh 1PP FF UP sklad sklad

návrh 1PP FF UP sklad sklad

návrh 1PP FF UP sklad sklad

návrh 1PP FF UP sklad sklad

návrh 1PP FF UP sklad sklad

návrh 1PP FF UP sklad sklad

návrh 1PP FF UP sklad sklad

návrh 1PP FF UP sklad sklad

návrh 1PP FF UP sklad sklad

návrh 1PP FF UP sklad sklad

návrh 1PP FF UP sklad sklad

návrh 1PP FF UP sklad sklad

stávající 1PP FF UP kotelna technologie

stávající 1PP FF UP rozvodna CVT (optika) technologie

stávající 1PP FF UP trafo stanice technologie

návrh 1PP FF UP VZT strojovna technologie

návrh 1PP FF UP rackovna SLP technologie

návrh 1PP FF UP rackovna SLP technologie

návrh 1PP FF UP WC WC

návrh 1PP FF UP WC WC

návrh 1PP FF UP chodba chodba

návrh 1PP FF UP lobby chodba

návrh 1PP FF UP schodiště schodiště

návrh 1PP FF UP schodiště schodiště

návrh 1PP FF UP schodiště schodiště

návrh 1PP FF UP schodiště schodiště

1
P

P

[1/5]



Projekt rekonstrukce objektu FF UP, Třída Svobody 26, Olomouc
STAVEBNÍ PROGRAM

datum vydání: 17.3.2016

Podlaží Lokace Katedra/

úsek

Zkrácený název 

projektu

návrh/

stávající

podlaží katedra/

úsek

místnost počet 

osob

standard plocha [m2]

(návrh)

plocha [m2]

(dle FAMA)

poznámka Způsob financování Požadované přílohy (stavba)* Datum 

odevzdání

Zveřejnění 

výsledků

Počátek 

projektu

KAL Internacionalizace v rámci ESF 1NP KAL-inter ERDF doklady dle stavebního zákona, projektová dokumentace a rozpočet stavby, ostatní povolení nezbytná k realizaci projektu, 

harmonogram výběrových řízení

31.8.2016 březen 2017 duben/květen 

2017

návrh 1NP KAL-inter učebna 20 učebna

návrh 1NP KAL-inter učebna 25 učebna

návrh 1NP KAL-inter učebna 20 učebna

návrh 1NP KAL-inter učebna 20 učebna

návrh 1NP KAL-inter učebna 20 učebna

návrh 1NP KAL-inter učebna 20 učebna

návrh 1NP KAL-inter učebna 30 učebna

návrh 1NP KAL-inter učebna 30 učebna

návrh 1NP KAL-inter učebna 20 učebna

návrh 1NP KAL-inter kancelář vedoucí 1 kancelář

návrh 1NP KAL-inter kancelář asistent/ka 1 kancelář

návrh 1NP KAL-inter kancelář 2 kancelář

návrh 1NP KAL-inter kancelář 2 kancelář

návrh 1NP KAL-inter kancelář 2 kancelář

návrh 1NP KAL-inter kancelář 2 kancelář

návrh 1NP KAL-inter kancelář 2 kancelář

návrh 1NP KAL-inter kancelář 2 kancelář

návrh 1NP KAL-inter kancelář 2 kancelář

návrh 1NP KAL-inter aula 88 aula

návrh 1NP KAL-inter WC-ženy WC

návrh 1NP KAL-inter WC-muži WC

návrh 1NP KAL-inter WC WC

návrh 1NP KAL-inter hala chodba

návrh 1NP KAL-inter chodba chodba

návrh 1NP KAL-inter chodba chodba

FF UP-ICV 1NP FF UP-ICV prozatím nespecifikováno / vlastní zdroje

stávající 1NP FF UP-ICV učebna 20 učebna

stávající 1NP FF UP-ICV kancelář vedoucí 1 kancelář

stávající 1NP FF UP-ICV kancelář asistent/ka 1 kancelář

stávající 1NP FF UP-ICV kancelář 2 kancelář

stávající 1NP FF UP-ICV kancelář 2 kancelář

FF UP-JUD 1NP FF UP-JUD ERDF/vlastní zdroje doklady dle stavebního zákona, projektová dokumentace a rozpočet stavby, ostatní povolení nezbytná k realizaci projektu, 

harmonogram výběrových řízení

31.8.2016 březen 2017 duben/květen 

2017

návrh 1NP FF UP-JUD učebna 20 učebna

návrh 1NP FF UP-JUD učebna-knihovna 15 seminární pracovna

návrh 1NP FF UP-JUD kancelář-knihovna 2 kancelář

návrh 1NP FF UP-JUD kancelář 2 kancelář

návrh 1NP FF UP-JUD sklad sklad

FF UP 1NP FF UP FF UP

návrh 1NP FF UP kancelář 2 kancelář

návrh 1NP FF UP kancelář 2 kancelář

návrh 1NP FF UP kancelář 2 kancelář

návrh 1NP kavárna kavárna 40 kavárna

návrh 1NP kavárna sklad kavárna

návrh 1NP kavárna wc personál kavárna

návrh 1NP kavárna předsíňka kavárna

návrh 1NP FF UP recepce 2 recepce

návrh 1NP FF UP kancelář U3V 2 kancelář

návrh 1NP FF UP poradna 2 kancelář

návrh 1NP FF UP WC WC

návrh 1NP FF UP WC-ztp WC

návrh 1NP FF UP chodba chodba

návrh 1NP FF UP schodiště schodiště

návrh 1NP FF UP schodiště schodiště

návrh 1NP FF UP schodiště schodiště

návrh 1NP FF UP schodiště schodiště

návrh 1NP FF UP vstup recepce+chodba

návrh 1NP FF UP vstup chodba

návrh 1NP FF UP rackovna SLP technologie

1
N

P

[2/5]



Projekt rekonstrukce objektu FF UP, Třída Svobody 26, Olomouc
STAVEBNÍ PROGRAM

datum vydání: 17.3.2016

Podlaží Lokace Katedra/

úsek

Zkrácený název 

projektu

návrh/

stávající

podlaží katedra/

úsek

místnost počet 

osob

standard plocha [m2]

(návrh)

plocha [m2]

(dle FAMA)

poznámka Způsob financování Požadované přílohy (stavba)* Datum 

odevzdání

Zveřejnění 

výsledků

Počátek 

projektu

není součástí zadání KZU 2NP KZU ERDF (příp. Výzkumné infrastruktury) pasportizační tabulky – infrastruktura a investiční vybavení, doklady dle stavebního zákona, projektová dokumentace a rozpočet 

stavby, ostatní povolení nezbytná k realizaci projektu, harmonogram  výběrových řízení

31.8.2016 březen 2017 duben/květen 

2017

stávající 2NP KZU kancelář vedoucí 1 kancelář 25,0 m²

návrh 2NP KZU kancelář asistent/ka 1 kancelář 14,5 m²

návrh 2NP KZU kancelář 2 kancelář 9,7 m²

návrh 2NP KZU kancelář 2 kancelář 11,3 m²

návrh 2NP KZU kancelář 2 kancelář 24,6 m²

návrh 2NP KZU kancelář 2 kancelář 16,8 m²

stávající 2NP KZU kancelář 2 kancelář 21,6 m²

návrh 2NP KZU posluchárna 60 posluchárna 82,5 m²

stávající 2NP KZU posluchárna 60 posluchárna 41,0 m²

stávající 2NP KZU učebna 20 učebna 20,7 m²

stávající 2NP KZU PC učebna 25 pc učebna 39,7 m²

stávající 2NP KZU PC učebna 25 pc učebna 63,1 m²

není součástí zadání UPLift 2NP UPLift ERDF doklady dle stavebního zákona, projektová dokumentace a rozpočet stavby, ostatní povolení nezbytná k realizaci projektu, 

harmonogram  výběrových řízení

31.8.2016 březen 2017 duben/květen 

2017

stávající 2NP UPLift seminární pracovna 10 seminární pracovna 29,0 m² m.č. 2.54 (FAMA)

stávající 2NP UPLift seminární pracovna 10 seminární pracovna 21,2 m² m.č. 2.55 (FAMA)

stávající 2NP UPLift seminární pracovna 20 seminární pracovna 37,2 m² m.č. 2.56 (FAMA)

stávající 2NP UPLift kancelář 2 kancelář 14,4 m² m.č. 2.57 (FAMA)

stávající 2NP UPLift seminární pracovna 10 seminární pracovna 18,6 m² m.č. 2.58 (FAMA)

stávající 2NP UPLift hala chodba 21,9 m² m.č. 2.59 (FAMA)

stávající 2NP UPLift kancelář (konzult.m.) 1 kancelář 7,8 m² m.č. 2.60 (FAMA)

stávající 2NP UPLift seminární pracovna 20 učebna 41,7 m² m.č. 2.61 (FAMA)

stávající 2NP UPLift hala chodba 21,9 m² m.č. 2.61a (FAMA)

stávající 2NP UPLift kancelář 2 kancelář 14,4 m² m.č. 2.62 (FAMA)

stávající 2NP UPLift seminární pracovna 10 seminární pracovna 24,0 m² m.č. 2.63 (FAMA)

stávající 2NP UPLift kuchyňka kuchyňka 13,5 m² m.č. 2.64 (FAMA)

není součástí zadání KOL Automatizace 2NP KOL-automat. Excelentní týmy nebyl požadován projekt odevzdáno léto 2016 1.9.2016

návrh 2NP KOL-automat. laboratoř programování 25 pc učebna PC učebna, bude zde 5 výkonných počítačů

návrh 2NP KOL-automat. PC učebna 25 pc učebna

návrh 2NP KOL-automat. kancelář 2 kancelář

návrh 2NP KOL-automat. kancelář 2 kancelář

návrh 2NP KOL-automat. kancelář 2 kancelář

návrh 2NP KOL-automat. kancelář 2 kancelář

návrh 2NP KOL-automat. laboratoř robotiky 20 lab 07 dokola místnosti stoly a židle

návrh 2NP KOL-automat. pracovna PhD 10 pracovna phd

návrh 2NP KOL-automat. kuchyňka kuchyňka

není součástí zadání KOL Experimentální výzkum 2NP KOL-exper.vyz. Excelentní týmy nebyl požadován projekt odevzdáno léto 2016 1.9.2016

návrh 2NP KOL-exper.vyz. laboratoř eyetracking 4 lab 01

návrh 2NP KOL-exper.vyz. kancelář 2 kancelář

návrh 2NP KOL-exper.vyz. kancelář 2 kancelář

návrh 2NP KOL-exper.vyz. kancelář 2 kancelář

návrh 2NP KOL-exper.vyz. laboratoř malá EEG 3 lab 02

návrh 2NP KOL-exper.vyz. pracovna PhD 6 pracovna phd

alt 01
KOL HUMLAB

(Digital Humanities)

2NP KOL-hum lab Excelentní výzkum doklady dle stavebního zákona, projektová dokumentace a rozpočet stavby, ostatní povolení nezbytná k realizaci projektu 11. 11. 2016 - 

17. 2. 2017

duben 2017 1.10.2017

návrh - alt01 2NP KOL-hum lab laboratoř velká EEG 4 lab 03

návrh - alt01 2NP KOL-hum lab laboratoř eyetracking 4 lab 04

návrh - alt01 2NP KOL-hum lab PC učebna 20 pc učebna

návrh - alt01 2NP KOL-hum lab pracovna PhD 3 pracovna phd

návrh - alt01 2NP KOL-hum lab pracovna PhD 3 pracovna phd

návrh - alt01 2NP KOL-hum lab pracovna PhD 3 pracovna phd

návrh - alt01 2NP KOL-hum lab pracovna PhD 3 pracovna phd

návrh - alt01 2NP KOL-hum lab pracovna PhD 3 pracovna phd

návrh - alt01 2NP KOL-hum lab kancelář 2 kancelář

návrh - alt01 2NP KOL-hum lab kancelář 2 kancelář

návrh - alt01 2NP KOL-hum lab kancelář 2 kancelář

návrh - alt01 2NP KOL-hum lab kancelář 2 kancelář

návrh - alt01 2NP KOL-hum lab kancelář 2 kancelář

návrh - alt01 2NP KOL-hum lab WC-ženy WC

návrh - alt01 2NP KOL-hum lab WC-muži WC

návrh - alt01 2NP KOL-hum lab chodba chodba

alt 01
UPLift 2NP UPLift ERDF doklady dle stavebního zákona, projektová dokumentace a rozpočet stavby, ostatní povolení nezbytná k realizaci projektu, 

harmonogram  výběrových řízení

31.8.2016 březen 2017 duben/květen 

2017

návrh - alt01 2NP UPLift seminární pracovna 10 seminární pracovna

návrh - alt01 2NP UPLift učebna 20 učebna

alt 02
KAS Asian Culture 2NP KAS-asian cul. Excelentní výzkum doklady dle stavebního zákona, projektová dokumentace a rozpočet stavby, ostatní povolení nezbytná k realizaci projektu 11. 11. 2016 - 

17. 2. 2017

duben 2017 1.10.2017

návrh - alt02 2NP KAS-asian cul. kancelář 2 kancelář

návrh - alt02 2NP KAS-asian cul. kancelář 2 kancelář

návrh - alt02 2NP KAS-asian cul. kancelář 2 kancelář

návrh - alt02 2NP KAS-asian cul. kancelář 2 kancelář

návrh - alt02 2NP KAS-asian cul. výuková místnost pro PhD 20 pracovna phd

návrh - alt02 2NP KAS-asian cul. laboratoř - PC učebna 10 lab 05

návrh - alt02 2NP KAS-asian cul. WC-ženy WC

návrh - alt02 2NP KAS-asian cul. WC-muži WC

návrh - alt02 2NP KAS-asian cul. chodba chodba

alt 02
KAS doktorské studijní programy - 

asijská studia

2NP KAS-dok.st.prg. Výzkumné infrastruktury pro vzdělávací účely 

= dokrorské studijní programy

pasportizační tabulky – infrastruktura a investiční vybavení, doklady dle stavebního zákona, projektová dokumentace a rozpočet 

stavby, ostatní povolení nezbytná k realizaci projektu, harmonogram  výběrových řízení

1.9.2016 březen 2017 duben/květen 

2017

návrh - alt02 2NP KAS-dok.st.prg. pracovna PhD 10 pracovna phd

návrh - alt02 2NP KAS-dok.st.prg. pracovna PhD 5 pracovna phd

návrh - alt02 2NP KAS-dok.st.prg. seminární pracovna 20 učebna

návrh - alt02 2NP KAS-dok.st.prg. kancelář školitele PhD 2 kancelář

návrh - alt02 2NP KAS-dok.st.prg. kancelář školitele PhD 2 kancelář

návrh - alt02 2NP KAS-dok.st.prg. kancelář 2 kancelář

návrh - alt02 2NP KAS-dok.st.prg. kuchyňka kuchyňka

FF UP 2NP FF UP FF UP

návrh - alt02 2NP FF UP PC učebna pc učebna

návrh 2NP FF UP posluchárna posluchárna

návrh 2NP FF UP WC WC

návrh 2NP FF UP WC WC

návrh 2NP FF UP WC-ztp WC

návrh 2NP FF UP schodiště schodiště

návrh 2NP FF UP schodiště schodiště

návrh 2NP FF UP schodiště schodiště

návrh 2NP FF UP schodiště schodiště

návrh 2NP FF UP chodba chodba

návrh 2NP FF UP sklad sklad

návrh 2NP FF UP rackovna SLP technologie

2
N

P

[3/5]



Projekt rekonstrukce objektu FF UP, Třída Svobody 26, Olomouc
STAVEBNÍ PROGRAM

datum vydání: 17.3.2016

Podlaží Lokace Katedra/

úsek

Zkrácený název 

projektu

návrh/

stávající

podlaží katedra/

úsek

místnost počet 

osob

standard plocha [m2]

(návrh)

plocha [m2]

(dle FAMA)

poznámka Způsob financování Požadované přílohy (stavba)* Datum 

odevzdání

Zveřejnění 

výsledků

Počátek 

projektu

KSA doktorské studijní programy 3NP KSA-dok.st.prg. Výzkumné infrastruktury pro vzdělávací účely pasportizační tabulky – infrastruktura a investiční vybavení, doklady dle stavebního zákona, projektová dokumentace a rozpočet 

stavby, ostatní povolení nezbytná k realizaci projektu, harmonogram  výběrových řízení

1.9.2016 březen 2017 duben/květen 

2017

návrh 3NP KSA-dok.st.prg. pracovna PhD 12 pracovna phd

návrh 3NP KSA-dok.st.prg. pracovna PhD 4 pracovna phd

návrh 3NP KSA-dok.st.prg. pracovna PhD 4 pracovna phd

návrh 3NP KSA-dok.st.prg. pracovna PhD 4 pracovna phd

návrh 3NP KSA-dok.st.prg. kancelář školitele PhD 2 kancelář

návrh 3NP KSA-dok.st.prg. kancelář školitele PhD 2 kancelář

návrh 3NP KSA-dok.st.prg. seminární pracovna 20 učebna

návrh 3NP KSA-dok.st.prg. hala chodba

návrh 3NP KSA-dok.st.prg. kuchyňka kuchyňka

KSA Migrace 3NP KSA-migrace Excelentní výzkum doklady dle stavebního zákona, projektová dokumentace a rozpočet stavby, ostatní povolení nezbytná k realizaci projektu 11. 11. 2016 - 

17. 2. 2017

duben 2017 1.10.2017

návrh 3NP KSA-migrace kancelář 1 kancelář výkonný manažer projektu (1,0)

návrh 3NP KSA-migrace kancelář 2 kancelář finanční manažer proj (0,6), asistent fin.man (0,2)

návrh 3NP KSA-migrace kancelář 2 kancelář administrátor projektu (1,0), učetní (0,3)

návrh 3NP KSA-migrace kancelář 2 kancelář koordinátor internacionalizace (1,0), odb.tech.prac.(1,0)

návrh 3NP KSA-migrace kancelář 2 kancelář zahraniční badatelé

návrh 3NP KSA-migrace kancelář 2 kancelář hlavní řešitel projektu (1,0)

návrh 3NP KSA-migrace pracovna PhD 4 pracovna phd junior researcher

návrh 3NP KSA-migrace zasedací místnost 30 zasedací místnost konferenční místnost

KSA přesun stávající ze 3.NP 3NP KSA-stáv ze 3NP jiné

návrh 3NP KSA-stáv ze 3NP kancelář 2 kancelář stávající ze 3.NP

návrh 3NP KSA-stáv ze 3NP kancelář 2 kancelář stávající ze 3.NP

návrh 3NP KSA-stáv ze 3NP kancelář 2 kancelář stávající ze 3.NP

KSA Migrace

bakalářský studijní program

3NP KSA-mig-bc přesun ze 4NP (kanceláře) ERDF doklady dle stavebního zákona, projektová dokumentace a rozpočet stavby, ostatní povolení nezbytná k realizaci projektu, 

harmonogram  výběrových řízení

31.8.2016 březen 2017 duben/květen 

2017

návrh 3NP KSA-mig-bc kancelář 2 kancelář přesun kapacit ze 4.NP

návrh 3NP KSA-mig-bc kancelář 2 kancelář přesun kapacit ze 4.NP

návrh 3NP KSA-mig-bc kancelář 2 kancelář přesun kapacit ze 4.NP

návrh 3NP KSA-mig-bc kancelář 2 kancelář přesun kapacit ze 4.NP

návrh 3NP KSA-mig-bc kancelář 4 kancelář přesun kapacit ze 4.NP

návrh 3NP KSA-mig-bc učebna 35 učebna

návrh 3NP KSA-mig-bc učebna 35 učebna

návrh 3NP KSA-mig-bc učebna 35 učebna

návrh 3NP KSA-mig-bc učebna 35 učebna

návrh 3NP KSA-mig-bc kuchyňka 2 kuchyňka

návrh 3NP KSA-mig-bc WC-ženy WC

návrh 3NP KSA-mig-bc WC-muži WC

návrh 3NP KSA-mig-bc chodba chodba

KPS doktorské studijní programy 3NP KPS-dok.st.prg. Výzkumné infrastruktury pro vzdělávací účely pasportizační tabulky – infrastruktura a investiční vybavení, doklady dle stavebního zákona, projektová dokumentace a rozpočet 

stavby, ostatní povolení nezbytná k realizaci projektu, harmonogram  výběrových řízení 1.9.2016 březen 2017
duben/květen 

2017

návrh 3NP KPS-dok.st.prg. pracovna PhD 4 pracovna phd

návrh 3NP KPS-dok.st.prg. pracovna PhD 4 pracovna phd

návrh 3NP KPS-dok.st.prg. pracovna PhD 4 pracovna phd

návrh 3NP KPS-dok.st.prg. kancelář školitele PhD 2 kancelář

návrh 3NP KPS-dok.st.prg. kancelář školitele PhD 2 kancelář

návrh 3NP KPS-dok.st.prg. kancelář školitele PhD 2 kancelář

návrh 3NP KPS-dok.st.prg. učebna 20 učebna

návrh 3NP KPS-dok.st.prg. učebna 40 učebna

návrh 3NP KPS-dok.st.prg. učebna 40 učebna

návrh 3NP KPS-dok.st.prg. PC učebna 20 pc učebna

návrh 3NP KPS-dok.st.prg. laboratoř pro PhD 10 lab 06

návrh 3NP KPS-dok.st.prg. hala chodba

FF UP 3NP FF UP FF UP

návrh 3NP FF UP WC WC

návrh 3NP FF UP WC WC

návrh 3NP FF UP WC-ztp WC

návrh 3NP FF UP chodba chodba

návrh 3NP FF UP chodba chodba

návrh 3NP FF UP schodiště schodiště

návrh 3NP FF UP schodiště schodiště

návrh 3NP FF UP schodiště schodiště

návrh 3NP FF UP schodiště schodiště

návrh 3NP FF UP rackovna SLP technologie

3
N

P

[4/5]



Projekt rekonstrukce objektu FF UP, Třída Svobody 26, Olomouc
STAVEBNÍ PROGRAM

datum vydání: 17.3.2016

Podlaží Lokace Katedra/

úsek

Zkrácený název 

projektu

návrh/

stávající

podlaží katedra/

úsek

místnost počet 

osob

standard plocha [m2]

(návrh)

plocha [m2]

(dle FAMA)

poznámka Způsob financování Požadované přílohy (stavba)* Datum 

odevzdání

Zveřejnění 

výsledků

Počátek 

projektu

KSA Migrace

bakalářský studijní program

4NP KSA ERDF doklady dle stavebního zákona, projektová dokumentace a rozpočet stavby, ostatní povolení nezbytná k realizaci projektu, 

harmonogram  výběrových řízení

31.8.2016 březen 2017 duben/květen 

2017

návrh 4NP KSA-mig-bc učebna 40 učebna

návrh 4NP KSA-mig-bc učebna 40 učebna

návrh 4NP KSA-mig-bc kancelář vedoucí 1 kancelář

návrh 4NP KSA-mig-bc kancelář asistent/ka 1 kancelář

návrh 4NP KSA-mig-bc kancelář 4 kancelář

návrh 4NP KSA-mig-bc kancelář 2 kancelář

návrh 4NP KSA-mig-bc kancelář 2 kancelář

návrh 4NP KSA-mig-bc kancelář 4 kancelář

návrh 4NP KSA-mig-bc kancelář 2 kancelář

návrh 4NP KSA-mig-bc kancelář 2 kancelář

návrh 4NP KSA-mig-bc kancelář 2 kancelář

návrh 4NP KSA-mig-bc kancelář 2 kancelář

návrh 4NP KSA-mig-bc kancelář 2 kancelář

návrh 4NP KSA-mig-bc WC-ženy WC

návrh 4NP KSA-mig-bc WC-muži WC

návrh 4NP KSA-mig-bc chodba chodba

FF UP 4NP FF UP FF UP

návrh 4NP WC WC-ztp WC

návrh 4NP spol.prostory schodiště schodiště

návrh 4NP spol.prostory schodiště schodiště

návrh 4NP spol.prostory schodiště schodiště

návrh 4NP spol.prostory schodiště schodiště

návrh 4NP spol.prostory schodiště schodiště

návrh 4NP spol.prostory kuchyňka kuchyňka

návrh 4NP tech.prostory rackovna SLP technologie

FF UP 5NP FF UP FF UP

návrh 5NP FF UP schodiště schodiště

návrh 5NP FF UP chodba chodba

návrh 5NP FF UP strojovna VZT technologie

FF UP exteriér FF UP FF UP

návrh exteriér FF UP nádvoří nádvoří

EXT

5
N

P
4

N
P

[5/5]


